2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2020г  №15
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2016г № 15
Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2016г №15 (в ред. решений №66 от 19.08.2016г, №87 от 09.12.2016г, №34 от 13.10.2017г, № 9 от 25.04.2019г, №2 от 31.01.2020г), следующие изменения:
- часть 6  статьи 30 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) увеличение бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов местного бюджета за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг – в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в текущем финансовом году на оказание муниципальных услуг при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                   Яскин А.Г.